



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 659 897
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HÅ RUGERI AS
Forretningsadresse: Pollestadvegen 52
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Risnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.05.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|---------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREKNESKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 243 908 644 | 203 480 676 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 1 684 911 | 961 166 |
| Sum inntekter | | 245 593 555 | 204 441 842 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 182 746 500 | 161 696 156 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 13 468 436 | 11 723 260 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 3 733 016 | 3 306 296 |
| Annen driftskostnad | 2, 6, 7 | 20 720 338 | 15 553 649 |
| Sum kostnader | | 220 668 291 | 192 279 361 |
| Driftsresultat | | 24 925 265 | 12 162 481 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | 8 | 503 697 | 321 738 |
| Sum finansinntekter | | 503 697 | 321 738 |
| Annen finanskostnad | 8 | 808 834 | 499 929 |
| Sum finanskostnader | | 808 834 | 499 929 |
| Netto finans | | -305 137 | -178 191 |
| Resultat før skattekostnad | | 24 620 128 | 11 984 290 |
| Skattekostnad | 9 | 5 424 287 | 2 640 623 |
| Årsresultat | | 19 195 840 | 9 343 667 |
| Overføringer og disponeringar | | | |
| Ordinært utbytte | | 16 300 000 | 8 000 000 |
| Annen egenkapital | | 2 895 840 | 1 343 667 |
| Sum overføringer og disponeringar | | 19 195 840 | 9 343 667 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIGEDELAR | | | |
| Anleggsmiddel | | | |
| Immaterielle egedelar | | | |
| Utsett skattefordel | 9 | 473 622 | 573 704 |
| Sum immaterielle egedelar | | 473 622 | 573 704 |
| Varige driftsmiddel | | | |
| Maskiner og anlegg | 5, 6 | 5 369 971 | 5 976 661 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 5 | 6 362 023 | 3 700 907 |
| Sum varige driftsmiddel | | 11 731 994 | 9 677 568 |
| Finansielle anleggsmiddel | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 10 | 25 000 | 25 000 |
| Sum finansielle anleggsmiddel | | 25 000 | 25 000 |
| Sum anleggsmiddel | | 12 230 615 | 10 276 272 |
| Omløpsmiddel | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 11 047 689 | 5 731 969 |
| Sum varer | | 11 047 689 | 5 731 969 |
| Krav | | | |
| Kundefordringer | 7 | 39 067 832 | 29 732 615 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 109 508 | 412 434 |
| Sum krav | | 41 177 340 | 30 145 049 |
| Investeringar | | | |
| Sum investeringar | | 0 | 0 |
| Bankinnskot, kontantar og liknande | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 11 | 17 357 827 | 17 055 236 |
| Sum bankinnskot, kontantar og liknande | | 17 357 827 | 17 055 236 |
| Sum omløpsmiddel | | 69 582 855 | 52 932 254 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| SUM EIGEDLAR | | 81 813 471 | 63 208 526 |
| BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Eigenkapital | | | |
| Innskoten eigenkapital | | | |
| Aksjekapital | 12, 13 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskoten eigenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptent eigenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 12 | 25 035 978 | 22 140 137 |
| Sum opptent eigenkapital | | 25 035 978 | 22 140 137 |
| Sum eigenkapital | | 25 135 978 | 22 240 137 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsett skatt | 9 | 0 | 0 |
| Andre avsetninger for forpliktelser | 6 | 1 340 174 | 2 407 812 |
| Sum avsetjinger for plikter | | 1 340 174 | 2 407 812 |
| Anna langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 2 | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Sum anna langsiktig gjeld | | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 7 340 174 | 10 407 812 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 2 | 22 215 449 | 14 124 960 |
| Betalbar skatt | 9 | 5 324 205 | 2 606 280 |
| Skyldige offentlige avgifter | 11 | 1 959 920 | 2 186 953 |
| Utbytte | 2 | 16 300 000 | 8 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 2 | 0 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 537 744 | 3 642 384 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 49 337 319 | 30 560 577 |
| Sum gjeld | | 56 677 493 | 40 968 389 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| SUM EIGENKAPITAL OG GJELD | | 81 813 471 | 63 208 526 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 464847

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 659 897
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HÅ RUGERI AS
Forretningsadresse: Pollestadvegen 52
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Risnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Organisasjonsnr: 986 659 897
HÅ RUGERI AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|---------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREKNESKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 243 908 644 | 203 480 676 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 1 684 911 | 961 166 |
| Sum inntekter | | 245 593 555 | 204 441 842 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 182 746 500 | 161 696 156 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 13 468 436 | 11 723 260 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 3 733 016 | 3 306 296 |
| Annen driftskostnad | 2, 6, 7 | 20 720 338 | 15 553 649 |
| Sum kostnader | | 220 668 291 | 192 279 361 |
| Driftsresultat | | 24 925 265 | 12 162 481 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | 8 | 503 697 | 321 738 |
| Sum finansinntekter | | 503 697 | 321 738 |
| Annen finanskostnad | 8 | 808 834 | 499 929 |
| Sum finanskostnader | | 808 834 | 499 929 |
| Netto finans | | -305 137 | -178 191 |
| Resultat før skattekostnad | | 24 620 128 | 11 984 290 |
| Skattekostnad | 9 | 5 424 287 | 2 640 623 |
| Årsresultat | | 19 195 840 | 9 343 667 |
| Overføringer og disponeringar | | | |
| Ordinært utbytte | | 16 300 000 | 8 000 000 |
| Annen egenkapital | | 2 895 840 | 1 343 667 |
| Sum overføringer og disponeringar | | 19 195 840 | 9 343 667 |



Organisasjonsnr: 986 659 897
HÅ RUGERI AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIGEDELAR | | | |
| Anleggsmiddel | | | |
| Immaterielle egedelar | | | |
| Utsett skattefordel | 9 | 473 622 | 573 704 |
| Sum immaterielle egedelar | | 473 622 | 573 704 |
| Varige driftsmiddel | | | |
| Maskiner og anlegg | 5, 6 | 5 369 971 | 5 976 661 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 5 | 6 362 023 | 3 700 907 |
| Sum varige driftsmiddel | | 11 731 994 | 9 677 568 |
| Finansielle anleggsmiddel | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 10 | 25 000 | 25 000 |
| Sum finansielle anleggsmiddel | | 25 000 | 25 000 |
| Sum anleggsmiddel | | 12 230 615 | 10 276 272 |
| Omløpsmiddel | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 11 047 689 | 5 731 969 |
| Sum varer | | 11 047 689 | 5 731 969 |
| Krav | | | |
| Kundefordringer | 7 | 39 067 832 | 29 732 615 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 109 508 | 412 434 |
| Sum krav | | 41 177 340 | 30 145 049 |
| Investeringar | | | |
| Sum investeringar | | 0 | 0 |
| Bankinnskott, kontantar og liknande | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 11 | 17 357 827 | 17 055 236 |
| Sum bankinnskott, kontantar og liknande | | 17 357 827 | 17 055 236 |
| Sum omløpsmiddel | | 69 582 855 | 52 932 254 |
| SUM EIGEDELAR | | 81 813 471 | 63 208 526 |

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD



| | | | |
|------------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| Eigenkapital | | | |
| Innskoten eigenkapital | | | |
| Aksjekapital | 12, 13 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskoten eigenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptent eigenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 12 | 25 035 978 | 22 140 137 |
| Sum opptent eigenkapital | | 25 035 978 | 22 140 137 |
| Sum eigenkapital | | 25 135 978 | 22 240 137 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsett skatt | 9 | 0 | 0 |
| Andre avsetninger for forpliktelse | 6 | 1 340 174 | 2 407 812 |
| Sum avsetjinger for plikter | | 1 340 174 | 2 407 812 |
| Anna langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 2 | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Sum anna langsiktig gjeld | | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 7 340 174 | 10 407 812 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 2 | 22 215 449 | 14 124 960 |
| Betalbar skatt | 9 | 5 324 205 | 2 606 280 |
| Skyldige offentlige avgifter | 11 | 1 959 920 | 2 186 953 |
| Utbytte | 2 | 16 300 000 | 8 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 2 | 0 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 537 744 | 3 642 384 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 49 337 319 | 30 560 577 |
| Sum gjeld | | 56 677 493 | 40 968 389 |
| SUM EIGENKAPITAL OG GJELD | | 81 813 471 | 63 208 526 |



Organisasjonsnr: 986 659 897
HÅ RUGERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Rekneskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte råvarer og halvfabrikata er vurdert til anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Leasing Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leie etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Eiendeler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leie), balanseføres som varige driftsmidler. Andre anleggsaksjer og andeler Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andre inntekter registreres som hovedregel når inntekter opptjenes. Pensjoner Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjonsforsikring. Utenlandsk valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, vurderes til dagskurs. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansposter. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Konsernkonsolidering Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 Oslo. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



Note

3

Tal på årsverk i rekneskapsåret

16.30

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



HA RUGERI AS
986 659 897

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|---------|---------------------|---------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 243 908 644 | 203 480 676 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 1 684 911 | 961 166 |
| Sum driftsinntekter | | 245 593 555 | 204 441 842 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | -182 746 500 | -161 696 156 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | -13 468 436 | -11 723 260 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | -3 733 016 | -3 306 296 |
| Annen driftskostnad | 2, 6, 7 | -20 720 338 | -15 553 649 |
| Sum driftskostnader | | -220 668 291 | -192 279 361 |
| Driftsresultat | | 24 925 265 | 12 162 481 |
| Finansinntekter | | | |
| Annen finansinntekt | 8 | 503 697 | 321 738 |
| Sum finansinntekter | | 503 697 | 321 738 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen finanskostnad | 8 | -808 834 | -499 929 |
| Sum finanskostnader | | -808 834 | -499 929 |
| Netto finans | | -305 137 | -178 191 |
| Resultat før skattekostnad | | 24 620 128 | 11 984 290 |
| Skattekostnad | 9 | -5 424 287 | -2 640 623 |
| Årsresultat | | 19 195 840 | 9 343 667 |
| Overføringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 16 300 000 | 8 000 000 |
| Annen egenkapital | | 2 895 840 | 1 343 667 |
| Sum overføringer | | 19 195 840 | 9 343 667 |



HA RUGERI AS
986 659 897

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 9 | 473 622 | 573 704 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 473 622 | 573 704 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 5, 6 | 5 369 971 | 5 976 661 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 5 | 6 362 023 | 3 700 907 |
| Sum varige driftsmidler | | 11 731 994 | 9 677 568 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 10 | 25 000 | 25 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 25 000 | 25 000 |
| Sum anleggsmidler | | 12 230 615 | 10 276 272 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 11 047 689 | 5 731 969 |
| Sum varer | | 11 047 689 | 5 731 969 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7 | 39 067 832 | 29 732 615 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 109 508 | 412 434 |
| Sum fordringer | | 41 177 340 | 30 145 049 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 11 | 17 357 827 | 17 055 236 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 17 357 827 | 17 055 236 |
| Sum omløpsmidler | | 69 582 855 | 52 932 254 |
| SUM EIENDELER | | 81 813 471 | 63 208 526 |



HÅ RUGERI AS
986 659 897

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 12, 13 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 12 | 25 035 978 | 22 140 137 |
| Sum opptjent egenkapital | | 25 035 978 | 22 140 137 |
| Sum egenkapital | | 25 135 978 | 22 240 137 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning og forpliktelser | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | 6 | 1 340 174 | 2 407 812 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 1 340 174 | 2 407 812 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 2 | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 2 | 22 215 449 | 14 124 960 |
| Betalbar skatt | 9 | 5 324 205 | 2 606 280 |
| Skyldige offentlige avgifter | 11 | 1 959 920 | 2 186 953 |
| Utbytte | 2 | 16 300 000 | 8 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 537 744 | 3 642 384 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 49 337 319 | 30 560 577 |
| Sum gjeld | | 56 677 493 | 40 968 389 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 81 813 471 | 63 208 526 |

Hå, 26.04.2024

Einar Risnes
styrets leder

Åsulv Salte
styremedlem

Jone Pollestad
styremedlem

Gunleif Haukelid
styremedlem

Arild Pollestad
daglig leder



HA RUGERI AS
986 659 897

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte råvarer og halvfabrikata er vurdert til anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leie etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Eiendeler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leie), balanseføres som varige driftsmidler.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andre inntekter registreres som hovedregel når inntekter opptjenes.

Pensjoner

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjonsforsikring.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, vurderes til dagskurs. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansposter.



HA RUGERI AS
986 659 897

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsernkonsolidering

Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 Oslo.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Inntekter

| Salgsinntekt | 2023 | 2022 |
|---|--------------------|--------------------|
| Salg daggamle kyllinger til produsenter | 195 461 671 | 162 214 445 |
| Salg foreldredyr | 48 446 973 | 41 266 231 |
| Sum salgsinntekt | 243 908 644 | 203 480 676 |
| All omsetning er innenlands. | | |
| Andre driftsinntekter | 2023 | 2022 |
| Annet salg | 1 684 911 | 961 166 |
| Sum andre driftsinntekter | 1 684 911 | 961 166 |

Under andre driftsinntekter er det fakturert noe felles fagdag med samarbeidspartnere. Dette er ført under annet salg. I fjor var største delen knyttet til erstatning fra landbruksdirektoratet for fugleinfluensaen.

Note 2 - Konsernmellomværende og transaksjoner

| Gjeld | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Langsiktig gjeld | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Leverandørgjeld | 7 211 170 | 2 537 531 |
| Utbytte, 51% av total utbytte | 8 568 000 | 4 080 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 0 | 671 450 |
| Sum gjeld | 21 779 170 | 15 288 981 |

| Kostnad | 2023 | 2022 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Varekostnad | 39 173 998 | 29 923 801 |
| Andre driftskostnader | 597 950 | 228 863 |
| Sum kostnad | 39 771 948 | 30 152 664 |

Gjennomsnittlig rente på lånet fra Nortura SA utgjorde 5,77 % i 2023. Lån til konsernselskap forfaller til betaling 2 mill. i året.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 16,3

Note 4 - Lønnskostnader

| Lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|-----------------------|-------------|-------------|
| Lønn | 10 671 289 | 9 510 546 |



HA RUGERI AS

986 659 897

| | | |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Arbeidsgiveravgift | 1 636 919 | 1 401 892 |
| Pensjonskostnader inkl AFP | 349 769 | 312 567 |
| Andre ytelser | 810 459 | 498 255 |
| Sum lønnskostnader | 13 468 436 | 11 723 260 |

Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 57 500 i styrehonorar, og daglig leder har mottatt kr 1 602 017 i lønn og kr 8 964 i andre godtgjørelser i 2023.

Nærstående parter

Husleie betalt til Jone Pollestad Invest AS i 2023 utgjorde kr 4 977 511.

Revisor

Revisjonshonoraret for 2023 utgjorde kr 120 000 ekskl. mva.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon, og oppfyller kravene til dette. Alle ansatte er omfattet av OTP ordningen, som er en innskuddsbasert ordning.

Note 5 - Varige driftsmidler

| | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar, o.l. | Driftsløsøre under utførelse | Sum |
|---------------------------------|--------------------|---------------------------------|---------------------------------|-------------------|
| Kostpris 01.01 | 42 302 421 | 13 888 122 | 699 561 | 56 890 104 |
| + Tilgang | 1 758 146 | 4 728 856 | -699 561 | 5 787 442 |
| Kostpris 31.12 | 44 060 567 | 18 616 978 | 0 | 62 677 546 |
| | | | | |
| + Akk. av-/nedskrivninger 01.01 | 36 325 760 | 10 886 776 | | 47 212 536 |
| + Årets ordinære avskrivninger | 2 364 837 | 1 368 179 | | 3 733 016 |
| Akk. avskrivninger 31.12 | 38 690 597 | 12 254 955 | | 50 945 552 |
| | | | | |
| Balansført verdi 31.12 | 5 369 971 | 6 362 023 | 0 | 11 731 994 |
| | | | | |
| Beregnet økonomisk levetid | 3-5 år | 5 år | Avskrives ikke | |

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Driftsløsøre under utførelse starter å avskrives når de er ferdigstilt og tas i bruk.

Note 6 - Leasing

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Operasjonell leasing | 2023 | 2022 |
| Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler | 666 340 | 207 136 |
| | | |
| Finansiell leasing | 2023 | 2022 |
| Bokført verdi leasede driftsmidler | 1 493 261 | 2 573 860 |
| Årets avskrivning leasede driftsmidler | 1 080 599 | 1 080 599 |
| Leieforpliktelse | 1 340 174 | 2 407 812 |
| | | |
| Oversikt over fremtidige leiebetalinger | 2023 | 2022 |
| Neste år | 1 092 369 | 1 092 369 |
| 1 til 5 år | 247 805 | 1 315 443 |
| Etter 5 år | | 0 |
| Sum fremtidige leieavtaler | 1 340 174 | 2 407 812 |



HA RUGERI AS
986 659 897

Note 7 - Kundefordringer

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende 31.12 | 39 767 832 | 29 732 615 |
| Avsetning til tap | -700 000 | 0 |
| Kundefordringer 31.12 | 39 067 832 | 29 732 615 |

| | 2023 |
|------------------------------------|----------------|
| Årets endring i delkrederavsetning | 700 000 |
| Tap på fordringer | 700 000 |

Note 8 - Finansposter

| Finansinntekter | 2023 | 2022 |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Renteinntekter | 257 798 | 200 716 |
| Agio | 163 089 | 49 286 |
| Annen finansinntekt | 82 810 | 71 736 |
| Sum finansinntekter | 503 697 | 321 738 |

| Finanskostnader | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Rente- og provisjonskostnader til foretak i samme konsern | 415 027 | 365 674 |
| Rente- og provisjonskostnader ekstern | 156 533 | 52 003 |
| Disagio | 157 610 | 34 259 |
| Annen finanskostnader | 79 664 | 47 992 |
| Sum finanskostnader | 808 834 | 499 928 |



HA RUGERI AS
986 659 897

Note 9 - Skatt

| Midlertidige forskjeller | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | -1 340 174 | -2 407 812 |
| Leasingavtaler | -112 652 | -199 934 |
| Kundefordringer | -700 000 | 0 |
| Netto midlertidige forskjeller | -2 152 826 | -2 607 746 |

De bemerkes at midlertidige forskjeller knyttet til leasingavtaler er i 2023 flyttet til anleggsmidler.

| Skattereduserende forskjeller | 2023 | 2022 |
|---|-----------------|-----------------|
| Grunnlag beregning utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) | -2 152 826 | -2 607 748 |
| Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-) | -473 622 | -573 704 |

Utsatt skattefordel balanseføres da det forventes fremtidige inntekter som gjør det mulig å utnytte fordelene.

| Spesifikasjon av årets skattegrunnlag | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Resultat før skatt | 24 620 128 | 11 984 290 |
| Permanente forskjeller | 35 724 | 18 544 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -454 920 | -156 105 |
| Skattepliktig inntekt / Grunnlag betalbar skatt | 24 200 932 | 11 846 729 |
| Betalbar skatt | 5 324 205 | 2 606 280 |

| Skattekostnad | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Betalbar skatt | 5 324 205 | 2 606 280 |
| +/- Endringer i utsatt skattefordel | 100 082 | 34 343 |
| Sum skattekostnad | 5 424 287 | 2 640 623 |

| Forklaring til hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| 22 % skatt av resultat før skatt | 5 416 428 | 2 636 544 |
| 22 % av permanente forskjeller | 7 859 | 4 079 |
| Beregnet skattekostnad | 5 424 287 | 2 640 623 |

| | | |
|---------------------|------|------|
| Effektiv skattesats | 22 % | 22 % |
|---------------------|------|------|



HA RUGERI AS
986 659 897

Note 10 - Aksjer og andeler i andre foretak

| Foretak | Kostpris | Verdi i balansen |
|----------------------|----------|------------------|
| Aksjer i Nye Loen AS | 25 000 | 25 000 |

Note 11 - Bankinnskudd

| | 31.12.2023 |
|---|------------|
| I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med | 903 623 |
| Skyldig skattetrekk | -428 638 |

Note 12 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Opptjent egenkapital | Sum |
|-------------------------------|----------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 31.12.2022 | 100 000 | 22 140 137 | 22 240 137 |
| Årsresultat | 0 | 19 195 840 | 19 195 840 |
| Avsatt utbytte | 0 | -16 300 000 | -16 300 000 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 100 000 | 25 035 978 | 25 135 978 |

Note 13 - Aksjekapital

| Aksjekapital består av | Antall | Pålydende | Bokført |
|------------------------|--------|-----------|---------|
| Aksjer | 100 | 1 000 | 100 000 |

| Aksjonærer 31.12 | Aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------------|--------|-----------|-------------|
| Nortura SA | 51 | 51% | 51% |
| Aripo Invest AS | 39 | 39% | 39% |
| Jone Pollestad Invest AS | 10 | 10% | 10% |
| Totalt | 100 | 100 % | 100% |



HA RUGERI AS
986 659 897

Kontantstrømoppstilling

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------|------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 24 620 128 | 11 984 290 |
| - Periodens betalte skatt | 2 606 280 | 3 854 880 |
| + Ordinære avskrivninger | 3 733 016 | 3 306 296 |
| +/- Endring i varelager | -5 315 720 | 971 155 |
| +/- Endring i kundefordringer | -9 335 216 | -6 481 925 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | 8 090 489 | 6 403 646 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | -3 096 384 | -9 228 211 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 16 090 033 | 3 100 370 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 5 787 442 | 740 677 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -5 787 442 | -740 677 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 2 000 000 | -8 000 000 |
| - Utbetalinger av utbytte | 8 000 000 | 13 000 000 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -10 000 000 | -5 000 000 |
| | | |
| = Netto endring i kontanter mv | 302 591 | -2 640 307 |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse | 17 055 236 | 19 695 542 |
| = Kontantbeholdning ved årets utgang | 17 357 827 | 17 055 235 |
| | | |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang | 16 454 204 | 15 633 807 |
| Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang | 903 623 | 1 421 429 |
| = Beholdning av kontanter mv ved årets utgang | 17 357 827 | 17 055 236 |



Årsberetning

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet virksomhet er ruging av egg og produksjon av daggamle slaktekyllinger.

Virksomheten bestyres fra Høyland i Hå Kommune.

2. Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Selskapet har hatt noe høyere produksjonsvolum i 2023, sett i forhold til 2022. Årsresultatet før skatt ble ca 24,6 millioner, noe som er en økning fra 2022. Dette skyldes i stor grad generelt høyere prisnivå, samt gode produksjonsresultater og god utnyttelse av rugeegg. Selskapets likviditet, egenkapitalsituasjon og finansielle stilling vurderes som tilfredsstillende. Det fremlagte årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets drift. Styret mener at regnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets utvikling og økonomiske utvikling og stilling.

3. Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelse av årsregnskapet. Planer og avtaler som sikrer fremtidig drift er laget og kvalitetssikret, dette for å minimere de mest sentrale risikoområder. Den økonomiske situasjonen medfører spenning til volumet i kyllingmarkedet fremover. Selskapet er opptatt av å ligge i teknologisk forkant, og driver konstant med kartlegging og justering av produksjonsparameter for å oppnå bedre kvalitet og produksjonsresultater. Eventuelle kostnader med dette arbeidet kostnadsføres. Selskapet overvåker konstant de uforutseende variasjoner i innsatsfaktorer, og gjør konstant endringer for å tilpasse seg disse.

4. Forslag til disponering av overskuddet

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet kr 19 195 840

| | | |
|---------------------------------|----|------------|
| Avsatt til utbytte: | kr | 16 300 000 |
| Overført til annen egenkapital: | kr | 2 895 840 |

5. Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det totale sykefraværet var under 2%. Det er ansatt både kvinner og menn i selskapet. Det er ikke ansett som nødvendig å iverksette tiltak for å fremme likestilling. Det har ikke vært uønskede hendelser som har medført sykefravær. Selskapet sysselsetter 16,3 årsverk. Selskapets styre består av 4 menn.

6. Finansiell risiko

Selskapet har ingen eksport, men maskiner og utstyr handles stort sett i euro, og er på denne måten utsatt for valutaendringer. Selskapet har lite langsiktig gjeld, men gjelden er ikke rentesikret, og er derfor eksponert for renteendringer i markedet. Selskapets kunder vurderes som solide, og selskapet har god anledning til å sikre sine fordringer. Forholdet til banker og kredittinstitusjoner anses som godt. Likviditetssituasjonen anses som tilfredsstillende.

6. Ytre miljø

Fra selskapets virksomhet kommer det egg- og kyllingavfall. Dette blir levert til godkjent mottak. Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

7. Ansvarsforsikring for styret og ledelsen

Nortura har tegnet på vegne av alle datterselskaper styre- og ledelsesforsikring som dekker ansvarsforhold som følge av utøvelsen av deres verv. Forsikringen dekker sikredes personlige erstatningsansvar for formuesskade på grunnlag av uaktsomhet i egenskap av stilling eller verv i sikret selskap.

8. Fugleinfluensa

Det har i løpet av året ikke vært utbrudd av alvorlige smittsomme fjørfesykdommer. Vi lever konstant med et høyt risikobilde. Hele organisasjonen er aktive på smitteforebygging og biosikkerhet.

Høyland, 26. april 2024



Einar Risnes

Styrets leder

Jone Pollestad

Styremedlem

Gunleif Haukelid

Styremedlem

Åsulv Salte

Styremedlem

Arild Pollestad

Daglig leder



Ordinær generalforsamling for



Følgende dokument **Årsoppgjør 2023 årsregnskap - HÅ RUGERI AS (30.04.2024 12_48)** er signert av:

Pollestad, Arild - 30.04.2024 10:55:14 (UTC)

Pollestad, Jone - 30.04.2024 11:16:45 (UTC)

Risnes, Einar - 30.04.2024 11:56:47 (UTC)

Haukelid, Gunleif - 30.04.2024 13:05:40 (UTC)

Salte, Åsulv - 30.04.2024 12:39:26 (UTC)

Dette dokumentet inneholder informasjon om digitalt utførte signeringer ved hjelp av BankID via e-signeringstjenesten signident.no. E-signering med BankID er juridisk bindende, jfr. Esignaturloven.

Signeringshistorikkens digitale spor er lagret i et Signert Data Objekt (SDO) hos dokumenteiers konto på signident.no. Signaturene kan verifiseres via BankIDs SDO-leser (tilgjengelig via signident.no og bankid.no).

Signident anbefaler dokumenteiere alltid å sørge for lokal lagring av SDO i sine lokale arkiver i tillegg til lagring av dette dokumentet.

For vilkår for bruk av signident.no, se <https://www.signident.no/vilkar-for-bruk-av-tjenesten/>.





Årsoppgjør for

HÅ RUGERI AS

986659897

01.01.2023 - 31.12.2023

| Innhold | Side |
|-----------------------|------|
| Resultatregnskap | 2 |
| Eiendeler | 3 |
| Egenkapital og gjeld | 4 |
| Noter | 5 |
| Kontantstrømpstilling | 10 |
| Årsberetning | 11 |



HA RUGERI AS
986 659 897

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|---------|---------------------|---------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 243 908 644 | 203 480 676 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 1 684 911 | 961 166 |
| Sum driftsinntekter | | 245 593 555 | 204 441 842 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | -182 746 500 | -161 696 156 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | -13 468 436 | -11 723 260 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | -3 733 016 | -3 306 296 |
| Annen driftskostnad | 2, 6, 7 | -20 720 338 | -15 553 649 |
| Sum driftskostnader | | -220 668 291 | -192 279 361 |
| Driftsresultat | | 24 925 265 | 12 162 481 |
| Finansinntekter | | | |
| Annen finansinntekt | 8 | 503 697 | 321 738 |
| Sum finansinntekter | | 503 697 | 321 738 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen finanskostnad | 8 | -808 834 | -499 929 |
| Sum finanskostnader | | -808 834 | -499 929 |
| Netto finans | | -305 137 | -178 191 |
| Resultat før skattekostnad | | 24 620 128 | 11 984 290 |
| Skattekostnad | 9 | -5 424 287 | -2 640 623 |
| Årsresultat | | 19 195 840 | 9 343 667 |
| Overføringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 16 300 000 | 8 000 000 |
| Annen egenkapital | | 2 895 840 | 1 343 667 |
| Sum overføringer | | 19 195 840 | 9 343 667 |



HA RUGERI AS
986 659 897

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 9 | 473 622 | 573 704 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 473 622 | 573 704 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 5, 6 | 5 369 971 | 5 976 661 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 5 | 6 362 023 | 3 700 907 |
| Sum varige driftsmidler | | 11 731 994 | 9 677 568 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 10 | 25 000 | 25 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 25 000 | 25 000 |
| Sum anleggsmidler | | 12 230 615 | 10 276 272 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 11 047 689 | 5 731 969 |
| Sum varer | | 11 047 689 | 5 731 969 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7 | 39 067 832 | 29 732 615 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 109 508 | 412 434 |
| Sum fordringer | | 41 177 340 | 30 145 049 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 11 | 17 357 827 | 17 055 236 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 17 357 827 | 17 055 236 |
| Sum omløpsmidler | | 69 582 855 | 52 932 254 |
| SUM EIENDELER | | 81 813 471 | 63 208 526 |



HA RUGERI AS
986 659 897

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 12, 13 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 12 | 25 035 978 | 22 140 137 |
| Sum opptjent egenkapital | | 25 035 978 | 22 140 137 |
| Sum egenkapital | | 25 135 978 | 22 240 137 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning og forpliktelser | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | 6 | 1 340 174 | 2 407 812 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 1 340 174 | 2 407 812 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 2 | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 2 | 22 215 449 | 14 124 960 |
| Betalbar skatt | 9 | 5 324 205 | 2 606 280 |
| Skyldige offentlige avgifter | 11 | 1 959 920 | 2 186 953 |
| Utbytte | 2 | 16 300 000 | 8 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 537 744 | 3 642 384 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 49 337 319 | 30 560 577 |
| Sum gjeld | | 56 677 493 | 40 968 389 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 81 813 471 | 63 208 526 |

Hå, 26.04.2024

Einar Risnes
styrets leder

Åsulv Salte
styremedlem

Jone Pollestad
styremedlem

Gunleif Haukelid
styremedlem

Arild Pollestad
daglig leder



HA RUGERI AS
986 659 897

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte råvarer og halvfabrikata er vurdert til anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leie etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Eiendeler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leie), balanseføres som varige driftsmidler.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andre inntekter registreres som hovedregel når inntekter opptjenes.

Pensjoner

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjonsforsikring.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, vurderes til dagskurs. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansposter.



HA RUGERI AS
986 659 897

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsernkonsolidering

Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 Oslo.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Inntekter

| | 2023 | 2022 |
|---|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | | |
| Salg daggamle kyllinger til produsenter | 195 461 671 | 162 214 445 |
| Salg foreldredyr | 48 446 973 | 41 266 231 |
| Sum salgsinntekt | 243 908 644 | 203 480 676 |
| All omsetning er innenlands. | | |
| Andre driftsinntekter | 2023 | 2022 |
| Annet salg | 1 684 911 | 961 166 |
| Sum andre driftsinntekter | 1 684 911 | 961 166 |

Under andre driftsinntekter er det fakturert noe felles fagdag med samarbeidspartnere. Dette er ført under annet salg. I fjor var største delen knyttet til erstatning fra landbruksdirektoratet for fugleinfluensaen.

Note 2 - Konsernmellomværende og transaksjoner

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld | | |
| Langsiktig gjeld | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Leverandørgjeld | 7 211 170 | 2 537 531 |
| Utbytte, 51% av total utbytte | 8 568 000 | 4 080 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 0 | 671 450 |
| Sum gjeld | 21 779 170 | 15 288 981 |

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Kostnad | | |
| Varekostnad | 39 173 998 | 29 923 801 |
| Andre driftskostnader | 597 950 | 228 863 |
| Sum kostnad | 39 771 948 | 30 152 664 |

Gjennomsnittlig rente på lånet fra Nortura SA utgjorde 5,77 % i 2023. Lån til konsernselskap forfaller til betaling 2 mill. i året.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt 2023 var 16,3 og i 2022 14.

Note 4 - Lønnskostnader

| Lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|----------------|------|------|
|----------------|------|------|



HA RUGERI AS

986 659 897

| | | |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 10 671 289 | 9 510 546 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 636 919 | 1 401 892 |
| Pensjonskostnader inkl AFP | 349 769 | 312 567 |
| Andre ytelser | 810 459 | 498 255 |
| Sum lønnskostnader | 13 468 436 | 11 723 260 |

Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 57 500 i styrehonorar, og daglig leder har mottatt kr 1 602 017 i lønn og kr 8 964 i andre godtgjørelser i 2023.

Nærstående parter

Husleie betalt til Jone Pollestad Invest AS i 2023 utgjorde kr 4 977 511.

Revisor

Revisjonshonoraret for 2023 utgjorde kr 120 000 ekskl. mva.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon, og oppfyller kravene til dette. Alle ansatte er omfattet av OTP ordningen, som er en innskuddsbasert ordning.

Note 5 - Varige driftsmidler

| | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar, o.l. | Driftsløsøre under utførelse | Sum |
|---------------------------------|--------------------|---------------------------------|---------------------------------|-------------------|
| Kostpris 01.01 | 42 302 421 | 13 888 122 | 699 561 | 56 890 104 |
| + Tilgang | 1 758 146 | 4 728 856 | -699 561 | 5 787 442 |
| Kostpris 31.12 | 44 060 567 | 18 616 978 | 0 | 62 677 546 |
| | | | | |
| + Akk. av-/nedskrivninger 01.01 | 36 325 760 | 10 886 776 | | 47 212 536 |
| + Årets ordinære avskrivninger | 2 364 837 | 1 368 179 | | 3 733 016 |
| Akk. avskrivninger 31.12 | 38 690 597 | 12 254 955 | | 50 945 552 |
| | | | | |
| Balansført verdi 31.12 | 5 369 971 | 6 362 023 | 0 | 11 731 994 |
| | | | | |
| Beregnet økonomisk levetid | 3-5 år | 5 år | Avskrives ikke | |

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Driftsløsøre under utførelse starter å avskrives når de er ferdigstilt og tas i bruk.

Note 6 - Leasing

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| Operasjonell leasing | | |
| Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler | 666 340 | 207 136 |
| | | |
| Finansiell leasing | | |
| Bokført verdi leasede driftsmidler | 1 493 261 | 2 573 860 |
| Årets avskrivning leasede driftsmidler | 1 080 599 | 1 080 599 |
| Leieforpliktelse | 1 340 174 | 2 407 812 |
| | | |
| Oversikt over fremtidige leiebetalinger | 2023 | 2022 |
| Neste år | 1 092 369 | 1 092 369 |
| 1 til 5 år | 247 805 | 1 315 443 |
| Etter 5 år | | 0 |
| Sum fremtidige leieavtaler | 1 340 174 | 2 407 812 |



HA RUGERI AS
986 659 897

Note 7 - Kundefordringer

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende 31.12 | 39 767 832 | 29 732 615 |
| Avsetning til tap | -700 000 | 0 |
| Kundefordringer 31.12 | 39 067 832 | 29 732 615 |

| | 2023 |
|------------------------------------|----------------|
| Årets endring i delkrederavsetning | 700 000 |
| Tap på fordringer | 700 000 |

Note 8 - Finansposter

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Finansinntekter | | |
| Renteinntekter | 257 798 | 200 716 |
| Agio | 163 089 | 49 286 |
| Annen finansinntekt | 82 810 | 71 736 |
| Sum finansinntekter | 503 697 | 321 738 |

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Finanskostnader | | |
| Rente- og provisjonskostnader til foretak i samme konsern | 415 027 | 365 674 |
| Rente- og provisjonskostnader eksternt | 156 533 | 52 003 |
| Disagio | 157 610 | 34 259 |
| Annen finanskostnader | 79 664 | 47 992 |
| Sum finanskostnader | 808 834 | 499 928 |

Note 9 - Skatt

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Midlertidige forskjeller | | |
| Anleggsmidler | -1 993 068 | -2 773 765 |
| Leasingavtaler | 0 | 166 048 |
| Kundefordringer | -700 000 | |
| Netto midlertidige forskjeller | -2 693 068 | -2 607 717 |

De bemerkes at midlertidige forskjeller knyttet til leasingavtaler er i 2023 flyttet til anleggsmidler.

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Skattereduserende forskjeller | | |
| Grunnlag beregning utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) | -2 693 068 | -2 607 717 |
| Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-) | 592 475 | 573 704 |

Utsatt skattefordel balanseføres da det forventes fremtidige inntekter som gjør det mulig å utnytte fordelene.

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Spesifikasjon av årets skattegrunnlag | | |
| Resultat før skatt | 24 620 128 | 11 984 290 |
| Permanente forskjeller | 35 724 | 18 544 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 85 351 | -156 105 |
| Skattepliktig inntekt / Grunnlag betalbar skatt | 24 741 203 | 11 846 729 |
| Betalbar skatt | 5 443 058 | 2 606 280 |

| | 2023 | 2022 |
|----------------------|-----------|-----------|
| Skattekostnad | | |
| Betalbar skatt | 5 443 058 | 2 606 280 |



HA RUGERI AS

986 659 897

+/- Endringer i utsatt skattefordel

(18771)

34 343

Sum skattekostnad

5 424 287

2 640 623

Forklaring til hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

2023

2022

22 % skatt av resultat før skatt

5 416 428

2 636 544

22 % av permanente forskjeller

7 859

4 079

Beregnet skattekostnad

5 424 287

2 640 623

Effektiv skattesats

22 %

22 %

Note 10 - Aksjer og andeler i andre foretak

| | Foretak | Kostpris | Verdi i balansen |
|----------------------|---------|----------|------------------|
| Aksjer i Nye Loen AS | | 25 000 | 25 000 |

Note 11 - Bankinnskudd

31.12.2023

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med

903 623

Skyldig skattetrekk

-428 638

Note 12 - Egenkapital

| | Selskapskapital | Opptjent egenkapital | Sum |
|-------------------------------|-----------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 31.12.2022 | 100 000 | 22 140 137 | 22 240 137 |
| Årsresultat | 0 | 19 195 840 | 19 195 840 |
| Avsatt utbytte | 0 | -16 300 000 | -16 300 000 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 100 000 | 25 035 978 | 25 135 978 |

Note 13 - Aksjekapital

| Aksjekapital består av | Antall | Pålydende | Bokført |
|------------------------|--------|-----------|---------|
| Aksjer | 100 | 1 000 | 100 000 |

Aksjonærer 31.12

| | Aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------------|--------|-----------|-------------|
| Nortura SA | 51 | 51% | 51% |
| Aripo Invest AS | 39 | 39% | 39% |
| Jone Pollestad Invest AS | 10 | 10% | 10% |
| Totalt | 100 | 100 % | 100% |



HA RUGERI AS
986 659 897

Kontantstrømoppstilling

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------|------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 24 620 128 | 11 984 290 |
| - Periodens betalte skatt | 2 606 280 | 3 854 880 |
| + Ordinære avskrivninger | 3 733 016 | 3 306 296 |
| +/- Endring i varelager | -5 315 720 | 971 155 |
| +/- Endring i kundefordringer | -9 335 216 | -6 481 925 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | 8 090 489 | 6 403 646 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | -3 096 384 | -9 228 211 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 16 090 033 | 3 100 370 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 5 787 442 | 740 677 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -5 787 442 | -740 677 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 2 000 000 | -8 000 000 |
| - Utbetalinger av utbytte | 8 000 000 | 13 000 000 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -10 000 000 | -5 000 000 |
| = Netto endring i kontanter mv | 302 591 | -2 640 307 |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse | 17 055 236 | 19 695 542 |
| = Kontantbeholdning ved årets utgang | 17 357 827 | 17 055 235 |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang | 16 454 204 | 15 633 807 |
| Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang | 903 623 | 1 421 429 |
| = Beholdning av kontanter mv ved årets utgang | 17 357 827 | 17 055 236 |



Årsberetning

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet virksomhet er ruging av egg og produksjon av daggamle slaktekyllinger.

Virksomheten bestyres fra Høyland i Hå Kommune.

2. Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Selskapet har hatt noe høyere produksjonsvolum i 2023, sett i forhold til 2022. Årsresultatet før skatt ble ca 24,6 millioner, noe som er en økning fra 2022. Dette skyldes i stor grad generelt høyere prisnivå, samt gode produksjonsresultater og god utnyttelse av rugeegg. Selskapets likviditet, egenkapitalsituasjon og finansielle stilling vurderes som tilfredsstillende. Det fremlagte årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets drift. Styret mener at regnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets utvikling og økonomiske utvikling og stilling.

3. Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelse av årsregnskapet. Planer og avtaler som sikrer fremtidig drift er laget og kvalitetssikret, dette for å minimere de mest sentrale risikoområder. Den økonomiske situasjonen medfører spenning til volumet i kyllingmarkedet fremover. Selskapet er opptatt av å ligge i teknologisk forkant, og driver konstant med kartlegging og justering av produksjonsparameter for å oppnå bedre kvalitet og produksjonsresultater. Eventuelle kostnader med dette arbeidet kostnadsføres. Selskapet overvåker konstant de uforutseende variasjoner i innsatsfaktorer, og gjør konstant endringer for å tilpasse seg disse.

4. Forslag til disponering av overskuddet

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet kr 19 195 840

| | | |
|---------------------------------|----|------------|
| Avsatt til utbytte: | kr | 16 300 000 |
| Overført til annen egenkapital: | kr | 2 895 840 |

5. Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det totale sykefraværet var under 2%. Det er ansatt både kvinner og menn i selskapet. Det er ikke ansett som nødvendig å iverksette tiltak for å fremme likestilling. Det har ikke vært uønskede hendelser som har medført sykefravær. Selskapet sysselsetter 16,3 årsverk. Selskapets styre består av 4 menn.

6. Finansiell risiko

Selskapet har ingen eksport, men maskiner og utstyr handles stort sett i euro, og er på denne måten utsatt for valutaendringer. Selskapet har lite langsiktig gjeld, men gjelden er ikke rentesikret, og er derfor eksponert for renteendringer i markedet. Selskapets kunder vurderes som solide, og selskapet har god anledning til å sikre sine fordringer. Forholdet til banker og kredittinstitusjoner anses som godt. Likviditetssituasjonen anses som tilfredsstillende.

6. Ytre miljø

Fra selskapets virksomhet kommer det egg- og kyllingavfall. Dette blir levert til godkjent mottak. Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

7. Ansvarsforsikring for styret og ledelsen

Nortura har tegnet på vegne av alle datterselskaper styre- og ledelsesforsikring som dekker ansvarsforhold som følge av utøvelsen av deres verv. Forsikringen dekker sikredes personlige erstatningsansvar for formuesskade på grunnlag av uaktsomhet i egenskap av stilling eller verv i sikret selskap.

8. Fugleinfluensa



Det har i løpet av året ikke vært utbrudd av alvorlige smittsomme fjørfesykdommer. Vi lever konstant med et høyt risikobilde. Hele organisasjonen er aktive på smitteforebygging og biosikkerhet.

Høyland, 26. april 2024

Einar Risnes

Styrets leder

Jone Pollestad

Styremedlem

Gunleif Haukelid

Styremedlem

Åsulv Salte

Styremedlem

Arild Pollestad

Daglig leder



Deloitte.

Deloitte AS
Knud Holms gate 8
NO-4005 Stavanger
Norway

+47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Hå Rugeri AS

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|---------|---------------------|---------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 243 908 644 | 203 480 676 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 1 684 911 | 961 166 |
| Sum driftsinntekter | | 245 593 555 | 204 441 842 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | -182 746 500 | -161 696 156 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | -13 468 436 | -11 723 260 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | -3 733 016 | -3 306 296 |
| Annen driftskostnad | 2, 6, 7 | -20 720 338 | -15 553 649 |
| Sum driftskostnader | | -220 668 291 | -192 279 361 |
| Driftsresultat | | 24 925 265 | 12 162 481 |
| Finansinntekter | | | |
| Annen finansinntekt | 8 | 503 697 | 321 738 |
| Sum finansinntekter | | 503 697 | 321 738 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen finanskostnad | 8 | -808 834 | -499 929 |
| Sum finanskostnader | | -808 834 | -499 929 |
| Netto finans | | -305 137 | -178 191 |
| Resultat før skattekostnad | | 24 620 128 | 11 984 290 |
| Skattekostnad | 9 | -5 424 287 | -2 640 623 |
| Årsresultat | | 19 195 840 | 9 343 667 |
| Overføringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 16 300 000 | 8 000 000 |
| Annen egenkapital | | 2 895 840 | 1 343 667 |
| Sum overføringer | | 19 195 840 | 9 343 667 |



HA RUGERI AS
986 659 897

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 9 | 473 622 | 573 704 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 473 622 | 573 704 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 5, 6 | 5 369 971 | 5 976 661 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 5 | 6 362 023 | 3 700 907 |
| Sum varige driftsmidler | | 11 731 994 | 9 677 568 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 10 | 25 000 | 25 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 25 000 | 25 000 |
| Sum anleggsmidler | | 12 230 615 | 10 276 272 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 11 047 689 | 5 731 969 |
| Sum varer | | 11 047 689 | 5 731 969 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7 | 39 067 832 | 29 732 615 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 109 508 | 412 434 |
| Sum fordringer | | 41 177 340 | 30 145 049 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 11 | 17 357 827 | 17 055 236 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 17 357 827 | 17 055 236 |
| Sum omløpsmidler | | 69 582 855 | 52 932 254 |
| SUM EIENDELER | | 81 813 471 | 63 208 526 |



HÅ RUGERI AS
986 659 897

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 12, 13 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 12 | 25 035 978 | 22 140 137 |
| Sum opptjent egenkapital | | 25 035 978 | 22 140 137 |
| Sum egenkapital | | 25 135 978 | 22 240 137 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning og forpliktelser | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | 6 | 1 340 174 | 2 407 812 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 1 340 174 | 2 407 812 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 2 | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 2 | 22 215 449 | 14 124 960 |
| Betalbar skatt | 9 | 5 324 205 | 2 606 280 |
| Skyldige offentlige avgifter | 11 | 1 959 920 | 2 186 953 |
| Utbytte | 2 | 16 300 000 | 8 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 537 744 | 3 642 384 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 49 337 319 | 30 560 577 |
| Sum gjeld | | 56 677 493 | 40 968 389 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 81 813 471 | 63 208 526 |

Hå, 26.04.2024

Einar Risnes
styrets leder

Åsulv Salte
styremedlem

Jone Pollestad
styremedlem

Gunleif Haukelid
styremedlem

Arild Pollestad
daglig leder



HA RUGERI AS
986 659 897

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte råvarer og halvfabrikata er vurdert til anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leie etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Eiendeler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leie), balanseføres som varige driftsmidler.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andre inntekter registreres som hovedregel når inntekter opptjenes.

Pensjoner

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjonsforsikring.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, vurderes til dagskurs. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansposter.



HA RUGERI AS
986 659 897

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsernkonsolidering

Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 Oslo.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Inntekter

| Salgsinntekt | 2023 | 2022 |
|---|--------------------|--------------------|
| Salg daggamle kyllinger til produsenter | 195 461 671 | 162 214 445 |
| Salg foreldredyr | 48 446 973 | 41 266 231 |
| Sum salgsinntekt | 243 908 644 | 203 480 676 |
| All omsetning er innenlands. | | |
| Andre driftsinntekter | 2023 | 2022 |
| Annet salg | 1 684 911 | 961 166 |
| Sum andre driftsinntekter | 1 684 911 | 961 166 |

Under andre driftsinntekter er det fakturert noe felles fagdag med samarbeidspartnere. Dette er ført under annet salg. I fjor var største delen knyttet til erstatning fra landbruksdirektoratet for fugleinfluensaen.

Note 2 - Konsernmellomværende og transaksjoner

| Gjeld | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Langsiktig gjeld | 6 000 000 | 8 000 000 |
| Leverandørgjeld | 7 211 170 | 2 537 531 |
| Utbytte, 51% av total utbytte | 8 568 000 | 4 080 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 0 | 671 450 |
| Sum gjeld | 21 779 170 | 15 288 981 |

| Kostnad | 2023 | 2022 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Varekostnad | 39 173 998 | 29 923 801 |
| Andre driftskostnader | 597 950 | 228 863 |
| Sum kostnad | 39 771 948 | 30 152 664 |

Gjennomsnittlig rente på lånet fra Nortura SA utgjorde 5,77 % i 2023. Lån til konsernselskap forfaller til betaling 2 mill. i året.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 16,3

Note 4 - Lønnskostnader

| Lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|-----------------------|-------------|-------------|
| Lønn | 10 671 289 | 9 510 546 |



HA RUGERI AS

986 659 897

| | | |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Arbeidsgiveravgift | 1 636 919 | 1 401 892 |
| Pensjonskostnader inkl AFP | 349 769 | 312 567 |
| Andre ytelser | 810 459 | 498 255 |
| Sum lønnskostnader | 13 468 436 | 11 723 260 |

Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 57 500 i styrehonorar, og daglig leder har mottatt kr 1 602 017 i lønn og kr 8 964 i andre godtgjørelser i 2023.

Nærstående parter

Husleie betalt til Jone Pollestad Invest AS i 2023 utgjorde kr 4 977 511.

Revisor

Revisjonshonoraret for 2023 utgjorde kr 120 000 ekskl. mva.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon, og oppfyller kravene til dette. Alle ansatte er omfattet av OTP ordningen, som er en innskuddsbasert ordning.

Note 5 - Varige driftsmidler

| | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar, o.l. | Driftsløsøre under utførelse | Sum |
|---------------------------------|--------------------|---------------------------------|---------------------------------|-------------------|
| Kostpris 01.01 | 42 302 421 | 13 888 122 | 699 561 | 56 890 104 |
| + Tilgang | 1 758 146 | 4 728 856 | -699 561 | 5 787 442 |
| Kostpris 31.12 | 44 060 567 | 18 616 978 | 0 | 62 677 546 |
| | | | | |
| + Akk. av-/nedskrivninger 01.01 | 36 325 760 | 10 886 776 | | 47 212 536 |
| + Årets ordinære avskrivninger | 2 364 837 | 1 368 179 | | 3 733 016 |
| Akk. avskrivninger 31.12 | 38 690 597 | 12 254 955 | | 50 945 552 |
| | | | | |
| Balansført verdi 31.12 | 5 369 971 | 6 362 023 | 0 | 11 731 994 |
| | | | | |
| Beregnet økonomisk levetid | 3-5 år | 5 år | Avskrives ikke | |

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Driftsløsøre under utførelse starter å avskrives når de er ferdigstilt og tas i bruk.

Note 6 - Leasing

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Operasjonell leasing | 2023 | 2022 |
| Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler | 666 340 | 207 136 |
| | | |
| Finansiell leasing | 2023 | 2022 |
| Bokført verdi leasede driftsmidler | 1 493 261 | 2 573 860 |
| Årets avskrivning leasede driftsmidler | 1 080 599 | 1 080 599 |
| Leieforpliktelse | 1 340 174 | 2 407 812 |
| | | |
| Oversikt over fremtidige leiebetalinger | 2023 | 2022 |
| Neste år | 1 092 369 | 1 092 369 |
| 1 til 5 år | 247 805 | 1 315 443 |
| Etter 5 år | | 0 |
| Sum fremtidige leieavtaler | 1 340 174 | 2 407 812 |



HA RUGERI AS
986 659 897

Note 7 - Kundefordringer

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende 31.12 | 39 767 832 | 29 732 615 |
| Avsetning til tap | -700 000 | 0 |
| Kundefordringer 31.12 | 39 067 832 | 29 732 615 |

| | 2023 |
|------------------------------------|----------------|
| Årets endring i delkrederavsetning | 700 000 |
| Tap på fordringer | 700 000 |

Note 8 - Finansposter

| Finansinntekter | 2023 | 2022 |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Renteinntekter | 257 798 | 200 716 |
| Agio | 163 089 | 49 286 |
| Annen finansinntekt | 82 810 | 71 736 |
| Sum finansinntekter | 503 697 | 321 738 |

| Finanskostnader | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Rente- og provisjonskostnader til foretak i samme konsern | 415 027 | 365 674 |
| Rente- og provisjonskostnader ekstern | 156 533 | 52 003 |
| Disagio | 157 610 | 34 259 |
| Annen finanskostnader | 79 664 | 47 992 |
| Sum finanskostnader | 808 834 | 499 928 |



HA RUGERI AS
986 659 897

Note 9 - Skatt

| Midlertidige forskjeller | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | -1 340 174 | -2 407 812 |
| Leasingavtaler | -112 652 | -199 934 |
| Kundefordringer | -700 000 | 0 |
| Netto midlertidige forskjeller | -2 152 826 | -2 607 746 |

De bemerkes at midlertidige forskjeller knyttet til leasingavtaler er i 2023 flyttet til anleggsmidler.

| Skattereduserende forskjeller | 2023 | 2022 |
|---|-----------------|-----------------|
| Grunnlag beregning utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) | -2 152 826 | -2 607 748 |
| Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-) | -473 622 | -573 704 |

Utsatt skattefordel balanseføres da det forventes fremtidige inntekter som gjør det mulig å utnytte fordelene.

| Spesifikasjon av årets skattegrunnlag | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Resultat før skatt | 24 620 128 | 11 984 290 |
| Permanente forskjeller | 35 724 | 18 544 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -454 920 | -156 105 |
| Skattepliktig inntekt / Grunnlag betalbar skatt | 24 200 932 | 11 846 729 |
| Betalbar skatt | 5 324 205 | 2 606 280 |

| Skattekostnad | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Betalbar skatt | 5 324 205 | 2 606 280 |
| +/- Endringer i utsatt skattefordel | 100 082 | 34 343 |
| Sum skattekostnad | 5 424 287 | 2 640 623 |

| Forklaring til hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| 22 % skatt av resultat før skatt | 5 416 428 | 2 636 544 |
| 22 % av permanente forskjeller | 7 859 | 4 079 |
| Beregnet skattekostnad | 5 424 287 | 2 640 623 |

| | | |
|---------------------|------|------|
| Effektiv skattesats | 22 % | 22 % |
|---------------------|------|------|



HA RUGERI AS
986 659 897

Note 10 - Aksjer og andeler i andre foretak

| Foretak | Kostpris | Verdi i balansen |
|----------------------|----------|------------------|
| Aksjer i Nye Loen AS | 25 000 | 25 000 |

Note 11 - Bankinnskudd

| | 31.12.2023 |
|---|------------|
| I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med | 903 623 |
| Skyldig skattetrekk | -428 638 |

Note 12 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Opptjent egenkapital | Sum |
|-------------------------------|----------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 31.12.2022 | 100 000 | 22 140 137 | 22 240 137 |
| Årsresultat | 0 | 19 195 840 | 19 195 840 |
| Avsatt utbytte | 0 | -16 300 000 | -16 300 000 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 100 000 | 25 035 978 | 25 135 978 |

Note 13 - Aksjekapital

| Aksjekapital består av | Antall | Pålydende | Bokført |
|------------------------|--------|-----------|---------|
| Aksjer | 100 | 1 000 | 100 000 |

| Aksjonærer 31.12 | Aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------------|--------|-----------|-------------|
| Nortura SA | 51 | 51% | 51% |
| Aripo Invest AS | 39 | 39% | 39% |
| Jone Pollestad Invest AS | 10 | 10% | 10% |
| Totalt | 100 | 100 % | 100% |



HA RUGERI AS
986 659 897

Kontantstrømoppstilling

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------|------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 24 620 128 | 11 984 290 |
| - Periodens betalte skatt | 2 606 280 | 3 854 880 |
| + Ordinære avskrivninger | 3 733 016 | 3 306 296 |
| +/- Endring i varelager | -5 315 720 | 971 155 |
| +/- Endring i kundefordringer | -9 335 216 | -6 481 925 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | 8 090 489 | 6 403 646 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | -3 096 384 | -9 228 211 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 16 090 033 | 3 100 370 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 5 787 442 | 740 677 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -5 787 442 | -740 677 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 2 000 000 | -8 000 000 |
| - Utbetalinger av utbytte | 8 000 000 | 13 000 000 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -10 000 000 | -5 000 000 |
| | | |
| = Netto endring i kontanter mv | 302 591 | -2 640 307 |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse | 17 055 236 | 19 695 542 |
| = Kontantbeholdning ved årets utgang | 17 357 827 | 17 055 235 |
| | | |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang | 16 454 204 | 15 633 807 |
| Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang | 903 623 | 1 421 429 |
| = Beholdning av kontanter mv ved årets utgang | 17 357 827 | 17 055 236 |